DESPACHO
secretaria para,

/€7 	 /0

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 1

17
9

GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR AGUINALDO SODRÉ
PRESIDENIT DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA. I

INDICAÇÃO N° 349/ 2010

O Vereador abaixo assinado, vem perante Vossa Excelência, Indicar
ao Exm°. Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria Competente,
objetivando aPAVIMENTAÇAq E URBANIZAÇÃO da Rua Corretor Zapone, bem como
a CONSTRU ÃO DE UMA GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS na mesma, localizada no
bairro VINHATEIRO, neste município.

JUSTIFICATIVA

A medida visa atender um pedido da população que se sente
prejudicada cpm a falta de recursos dessa rua, visto que é de grande importância para seus
moradores a Urbanização daquela área. Por se tratar de obras de interesse comunitário e de
grande valia -gara seus moradores que solicitamos ao Exm° Sr. Prefeito Municipal, todo o
empenho no sentido do atendimento desta população.

Sala das Sessões, 23 clIF Junho de 2010.

CIENTEI
Constou do expediente da Sessão LU

do dia  i °   /

GA
O DE A

Ver

ICA
EV DO LEITE
dor

Proa 	t